
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwo
Powiatowe w Lęborku
Adres artykułu: https://bip.starostwolebork.pl/artykul/xxvii-170-04-uchwala-rady-
powiatu-leborskiego

XXVII/170/04 Uchwała Rady Powiatu Lęborskiego

Na podstawie art. 35 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (Dz. U. Nr 142, poz. 1592 z 2001 roku ze zm.) oraz art. 35 d ust.2 ustawy
z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 15 poz. 148 z 2003 r. ze
zm.)

uchwala się, co następuje:

§ 1
W załączniku do uchwały Nr III/12/98 Rady Powiatu Lęborskiego z dnia 30.12.1998 r. w
sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Lęborku
wprowadza się następujące zmiany:
1. W § 8 wprowadza się pkt 13 w brzmieniu: „Audytor wewnętrzny AW”
2. § 44 - § 49 otrzymuje numeracje odpowiednio § 45 - § 50.
3. .Wprowadza się § 44 w brzmieniu: „ 1. Do podstawowego zakresu działania Audytora
wewnętrznego należy w szczególności:
1) badanie dowodów księgowych oraz zapisów w księgach rachunkowych,
2) ocena systemu gromadzenia środków publicznych i dysponowania nimi oraz
gospodarowanie mieniem,
3) ocena efektywności i gospodarności zarządzania finansowego.
2.Audytor wewnętrzny przy znakowaniu spraw używa symbolu AW.
4. W załączniku nr 1 do Regulaminu w § 1 ust.1 wprowadza się pkt 7 w brzmieniu :
„Audytorem wewnętrznym”.
5. Załącznik nr 2 do Regulaminu otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej
uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lęborskiego.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń

https://bip.starostwolebork.pl/artykul/xxvii-170-04-uchwala-rady-powiatu-leborskiego
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/xxvii-170-04-uchwala-rady-powiatu-leborskiego


Starostwa Powiatowego w Lęborku

Metryczka

Wytworzył: Powiat Powiat

Data wytworzenia: 19.04.2016

Opublikował w BIP: Powiat Powiat

Data opublikowania: 19.04.2016 12:29

Liczba wyświetleń: 6


